
 

ZARZĄDZENIE Nr 15/WOK/2020 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie organizacji Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym oraz Mieście 

Sierpc 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019, poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W celu uczczenia trzydziestej rocznicy ustanowienia w Polsce samorządu gminnego 

organizuje się w dniu 27 maja 2020r. przeznaczony dla uczniów szkół podstawowych 

działających na terenie  Gminy Miasto Sierpc Konkurs Wiedzy o Samorządzie Miejskim oraz 

Mieście Sierpc.  

 

§2. 

Zatwierdza się regulamin konkursu, o którym mowa w §1, w brzmieniu załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

Obsługę organizacyjną konkursu zapewnia Wydział Oświaty i Kultury oraz Biuro ds. Promocji                  

i Komunikacji Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia  

Nr 15/WOK/2020 

BMS z  24 stycznia 2020   

REGULAMIN  

KONKURSU WIEDZY O SAMORZĄDZIE MIEJSKIM oraz  MIEŚCIE SIERPC 

 

Organizator: 

Burmistrz Miasta Sierpca 

Adresaci Konkursu: 

Uczniowie klas IV – VI oraz uczniowie klas VII - VIII szkół podstawowych  z terenu gminy Miasto Sierpc. 

Osoba upoważniona do udzielania informacji nt. konkursu: 

Marek Z. Zdrojewski, tel. 24 275 86 43, e-mail: m.zdrojewski@um.sierpc.pl 

Cele konkursu: 

1. Uczczenie 30 – lecia  istnienia samorządu gminnego w Polsce, 

2. Pogłębianie zainteresowań dzieci i młodzieży w wieku szkolnym problematyką dotyczącą 

funkcjonowania instytucji samorządowych, 

3. Wskazywanie pozytywnych aspektów wprowadzenia przed trzema dekadami do rzeczywistości 

społeczno – politycznej Polski mechanizmów samorządowych, 

4. Zwiększenie świadomości uczestników konkursu w zakresie zadań realizowanych przez 

poszczególne instytucje samorządowe, 

5. Ukazanie wartości społeczeństwa obywatelskiego - kształtowanie postawy młodego 

obywatela, 

6. Upowszechnianie wiedzy o przeszłości i dniu dzisiejszym Miasta Sierpc,  

7. Integrowanie dzieci i młodzieży w duchu rywalizacji zgodnie z zasadą fair play. 

 

Warunki uczestnictwa w konkursie: 

1. Do konkursu może zgłosić się każda spośród szkół podstawowych funkcjonujących na terenie 

gminy Miasto Sierpc. 

2. Każda z przystępujących do Konkursu szkół potwierdza swój udział w formie Deklaracji udziału, 

której wzór stanowi załącznik nr 1 do regulaminu. Przedmiotową deklarację należy wypełnić, 

zeskanować, a następnie przesłać w nieprzekraczalnym terminie do 2 marca 2020r. na adres: 

m.zdrojewski@um.sierpc.pl  

3. W terminie do 8 maja 2020r. każda ze szkół, która zadeklarowała udział w konkursie, na adres 

wskazany w pkt. 2 przesyła listę po 4 uczestników (w tym jednego rezerwowego) w każdej 

kategorii z wykorzystaniem wzoru określonego w załączniku   nr 2 do regulaminu. Warunkiem 

udziału każdego ucznia w konkursie jest przedłożenie w wyżej wymienionym terminie 

podpisanego przez jego rodzica / prawnego opiekuna oświadczenia oraz zgody, których wzory 

stanowią odpowiednio załącznik nr 3 i 4 do regulaminu. 

mailto:m.zdrojewski@um.sierpc.pl
mailto:m.zdrojewski@um.sierpc.pl


4. Ewentualne korekty w składzie personalnym, spowodowane szczególnie uzasadnionymi 

okolicznościami, mogą być dokonywane bezpośrednio   u Organizatora w nieprzekraczalnym 

terminie do 25 maja 2020r. (do godz. 10:00).  

5. 3 - osobowe drużyny, które zadeklarowały udział w konkursie winny stawić się w sali 

widowiskowej Centrum Kultury i Sztuki  27 maja 2020r. o godz. 8:30. Członkowie poszczególnych 

drużyn dysponują koszulkami w kolorach ustalonych uprzednio  z Organizatorem. 

Przebieg konkursu: 

1. W ramach konkursu jego uczestnicy za pośrednictwem wybranego przez każdą drużynę 

kapitana będą udzielali odpowiedzi na pytania dotyczące wiedzy  o samorządzie miejskim oraz 

o historii i teraźniejszości Miasta Sierpc, a także uczestniczyli w wykonywaniu poszczególnych 

zadań praktycznych (np. rysowaniu, układaniu puzzli,  zainscenizowaniu scenki). 

2. Konkurs będzie składał się z serii następujących po sobie pytań merytorycznych oraz zadań 

praktycznych. Pytania merytorycznie dotyczyć będą ogólnych informacji o samorządzie 

miejskim w latach 1990 – 2020, a także podstawowych faktów z dziejów i dnia dzisiejszego 

Sierpca. 

3. Za udzielone odpowiedzi na pytania poszczególne reprezentacje będą otrzymywały punkty 

(odpowiedź prawidłowa – 2 pkt., odpowiedź częściowo prawidłowa – 1 pkt.,  odpowiedź 

błędna – 0 pkt.). Udział w konkurencjach praktycznych będzie  premiowany według zasady:                  

I miejsce – 3 pkt., II miejsce – 2 pkt., III miejsce – 1 pkt. 

4.  Klasyfikacja w obrębie klas IV – VI oraz VII – VIII szkół podstawowych będzie prowadzona 

odrębnie. 

5. Prawidłowość udzielanych odpowiedzi oceniana będzie przez komisję konkursową, której skład 

zostanie określony przez Burmistrza Miasta Sierpca odrębnym zarządzeniem. 

6. Oficjalne ogłoszenie wyników rywalizacji nastąpi w dniu przeprowadzenia Konkursu.   

7. Drużyny, odrębnie w każdej kategorii otrzymają nagrody rzeczowe dla szkół. Ich wartość 

uzależniona będzie od zajętego miejsca. W przypadku uzyskania przez dwie lub trzy drużyny tej 

samej ilości punktów Komisja Konkursowa przeprowadzi dogrywkę aż do ostatecznego 

rozstrzygnięcia. 

8. W sprawach nieujętych w regulaminie rozstrzygać będzie Komisja Konkursowa. 

 

 

 

       BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 
 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

 

Deklaracja udziału szkoły  

w Konkursie Wiedzy o Samorządzie Miejskim oraz Mieście Sierpc  

w dniu 27 maja 2020r. 

Nazwa szkoły (pełna)  

 

Dane teleadresowe (adres, numer telefonu, e-mail)  

 

Imię i nazwisko opiekuna reprezentacji szkoły 

(e-mail, telefon) 

 

 

Proponowany kolor koszulek reprezentantów   

 

Podpis i pieczątka Dyrektora Szkoły  

 

 

 

 

 

        BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

 

Lista uczniów - reprezentantów szkoły w Konkursie Wiedzy o Samorządzie Miejskim 

oraz Mieście Sierpc w dniu 27 maja 2020r. 

 

NAZWA SZKOŁY: ……..……………………………………………………………………… 

LP IMIĘ I NAZWISKO 
DATA 

URODZENIA 
KLASA UWAGI 

1.     

2.     

3.     

4.    REZERWOWY 

 

 

 

   ……………………..…………… 
       (podpis i pieczątka dyrektora)  

 

 

 

 

       BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę, by moja córka / mój syn * …………………  

………………………………………. wzięła / wziął* czynny udział w organizowanym               w dniu 27 maja 

2020r. w sali widowiskowej Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu Konkursie Widzy o Samorządzie Miejskim 

oraz Mieście Sierpc. 

 

Sierpc,………………2020r.   

                                                                                                      ……………..………..…………………. 

     (imię i nazwisko) 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

        BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

 

___________________, dnia __.__.2020 r. 

 

ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU 

Ja, niżej podpisana / niżej podpisany * ________________________________ wyrażam zgodę na utrwalenie 

wizerunku mojego dziecka ________________________________ (proszę wskazać imię i nazwisko dziecka) 

w formie fotografii analogowej, fotografii cyfrowej lub nagrania wideo przez Burmistrza Miasta Sierpca 

(Administratora) w związku z udziałem w Konkursie Wiedzy o samorządzie terytorialnym i Mieście Sierpc 

i nieodpłatne wykorzystanie tego wizerunku w celach wskazanych poniżej (proszę zaznaczyć 

odpowiednie pole lub pola poniżej): 

☐ publikacja na stronie internetowej Administratora _____________________, 

☐ publikacja w mediach społecznościowych Administratora (Facebook, Twitter, Instagram), 

☐ publikacja w materiałach ofertowych, reklamowych lub promocyjnych Administratora, 

Przyjmuję do wiadomości, że dane osobowe (wizerunek) będą wykorzystywane zgodnie z treścią 

poniższego obowiązku informacyjnego. 

 

___________________________ 
(podpis osoby udzielającej zgody) 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Administratorem danych osobowych dziecka i osoby udzielającej zgody (wizerunek) w rozumieniu 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO) jest Administrator. Dane są wykorzystywane w 

celach wskazanych powyżej, na podstawie dobrowolnie udzielonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO, art. 

81 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych). Zgoda ta może być 

odwołana w każdym czasie (odwołanie nie ma wpływu na zgodność z prawem wykorzystania danych 

w okresie, gdy zgoda obowiązywała). Dane nie będą wykorzystywane dla podejmowania decyzji 

opartych wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu danych osobowych, w tym profilowania w 

rozumieniu art. 22 RODO. Dane będą wykorzystywane do momentu ewentualnego wycofania zgody. 

Dane mogą być przekazywane podmiotom współpracującym z Administratorem (np. firmom 

obsługującym strony internetowe Administratora). Osobie, której dane dotyczą lub osobie działającej 

w jej imieniu przysługuje prawo dostępu do danych osobowych, sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania lub złożenia skargi do organu nadzorczego – na zasadach określonych w RODO. Kontakt 

w sprawach ochrony danych osobowych: kontakt@dpo24.pl. 

Rozpowszechnianie wizerunku, stanowiącego jedynie szczegół całości (zdjęcia grupowe, zdjęcia/nagrania z przyjęć, 

zdjęcia/nagrania, gdzie wizerunek osoby nie stanowi głównego lub podstawowego elementu tego ujęcia), nie wymaga zgody 

(podstawa prawna: art. 81 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych). 

 

 

 

       BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 

 


